
Chojnice, dnia 26.11.2024 r. 

 

KM.271.35.2024 

 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

O WARTOŚCI NIEPRZEKRACZAJĄCEJ  

kwoty wskazanej w art. 2 ust 1 pkt 1) ustawy Prawo Zamówień Publicznych  

 

 

Gmina Miejska Chojnice, Stary Rynek 1, 89-600 Chojnice zaprasza do złożenia oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 130.000 

zł na zadanie pn.: „Utrzymanie i prowadzenie targowisk przy ul. Młodzieżowej oraz ul. 

Angowickiej w Chojnicach”. 

 

Do postępowania nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – art. 2 ust. 1 pkt 1) pzp. 

 

ROBOTY BUDOWALNE/DOSTAWY/USŁUGI 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Urząd Miejski, ul. Stary Rynek 1, 89-600 Chojnice, woj. pomorskie,  

tel. 052 397 18 00, faks 058 397 21 94 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.miastochojnice.pl 

 

 

1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest:  

1) Bieżące utrzymanie targowisk znajdujących się w mieście Chojnice (przy ulicach: 

Młodzieżowej i Angowickiej), polegające na: 

− utrzymaniu czystości  i porządku na terenie targowisk, 

− odśnieżaniu w okresie zimowym terenu targowisk, 

− opróżnianiu i wywozie nieczystości z koszy ulicznych ustawionych na terenie 

targowisk.  

2) Wyznaczanie miejsc sprzedaży na targowiskach, 

3) Umieszczenie w miejscach ogólnodostępnym aktualnych regulaminów targowisk, 

4) Prowadzenie szaletów znajdujących się na terenie targowisk, a w szczególności: 

− zapewnienie funkcjonowania szaletów w czasie trwania handlu na targowiskach, 

− utrzymanie czystości w szaletach, 

− zabezpieczenie w środki czystości (we własnym zakresie) tj.: w papier toaletowy, 

mydło, ręczniki, środki dezynfekujące. 

 

 

II. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  

 

Termin obowiązywania umowy – od dnia 1.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 

 

 

 

 

 



 

III. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają 

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: 80.000 

zł. Celem potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunku udziału                                             

w postępowaniu należy załączyć do składanej oferty dokument potwierdzający, że                

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną 

przez Zamawiającego - tj. 80.000 zł (kserokopię). 

2. W postępowaniu może wziąć udział wykonawca, który w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, 

w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje,  

co najmniej jedną usługę polegającą na: utrzymaniu targowisk miejskich o wartości co 

najmniej: 80.000 zł. Celem potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę niniejszego 

warunku należy w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do ogłoszenia), w punkcie 4 

„Wykaz usług”, wskazać takie usługi. 

 

IV. USTALENIA DODATKOWE 

 

1. Cena oferty musi uwzględnić wszystkie koszty związane z prawidłową realizacją 

zamówienia. 

2. Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu umowy nie 

może być podstawą do żądania zmiany wynagrodzenia ryczałtowego. 

3. Jednostką rozliczeniową będzie okres jednego miesiąca. 

4. Wykonawca zobowiązuje się świadczyć usługi objęte niniejszą umową z należytą 

starannością, zgodnie ze swoją najlepszą wiedzą i doświadczeniem oraz przy 

zachowaniu obowiązujących przepisów prawa. 

5. Wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność wobec Zamawiającego oraz osób 

trzecich za ewentualne szkody powstałe w wyniku niewłaściwego wykonywania usług.  

 

V. KRYTERIUM OCENY OFERT  

 

1. Przy wyborze oferty będą stosowane niżej wymienione kryteria i będą miały określone 

znaczenie:  

1) CENA – waga kryterium 100%. 

 

Sposób obliczania punktów 

 

   Cena brutto oferty najniższej* 

        C =         ----------------------------------        x 100 pkt x 100% 

   Cena brutto oferty ocenianej 

 

*spośród ofert niepodlegających odrzuceniu 

 

2. Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ryczałtowa brutto 

podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym. 

3. Cena ryczałtowa brutto zaoferowana przez Wykonawcę musi uwzględniać wszystkie 

koszty, jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. 

4. Maksymalna łączna liczba punktów jaką może uzyskać Wykonawca wynosi – 100 pkt.  

5. Zamawiający wybierze ofertę, która uzyska największą ilość punktów. 



 

VI. SPOSÓB PRZYGOTOWANA OFERT 

 

1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

2. Ofertę należy sporządzić wg załączonego wzoru.  

3. Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania 

Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze lub 

innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy albo przez 

upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy. 

4. Przed upływem terminu składania ofert, Wykonawca może wprowadzić zmiany do 

złożonej oferty lub wycofać ofertę. 

 

VII. SKŁADANIE OFERT 

 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do: 5.12.2024 r. do 

godziny 12:00. 

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy przesłać drogą elektroniczną na adres 

email: tobolska@miastochojnice.pl. 

3. W temacie wiadomości e-mail należy wpisać: OFERTA NA: „Utrzymanie                                      

i prowadzenie targowisk przy ul. Młodzieżowej oraz ul. Angowickiej                                          

w Chojnicach”. 

4. Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie składania ofert.  

 

VIII. INFORMACJE O UMOWIE 

 

1. Wykonawca będzie zobowiązany do podpisania umowy w miejscu i terminie 

wskazanym przez Zamawiającego. 

2. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego na warunkach określonych we wzorze, stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszego ogłoszenia. 

 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania: 

➢ w przypadku braku środków, 

➢ z innych przyczyn. 

 

 

 

                                                                                      BURMISTRZ MIASTA CHOJNICE    

            dr inż. Arseniusz Finster 

 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz oferty 

2. Wzór umowy 

 


